
GMINA STRAWCZYN 
ul. Żeroraskiego 16 
26-067 Strawczyn 
NIP 959-14-86-127  

ZP.271.1.5.2020 

Strawczyn, dnia 10.03.2020r. 

SPROSTOWANIE 

DOTYCZY: ZESTAWIENIE OFERT Z DNIA 20.02.2020 r. 

Przetarg nieograniczony na: 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z oczyszczalni ścieków w Strawczynie. 

Otwarcie ofert w dniu 20.02.2020 r. godz.11:15. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację  zamówienia kwotę: 300 000,00 zł  brutto 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Czas reakcji 
Data wpływu 

 
oferty 

KONSORCJUM 
Lider Konsorcjum 

BIO-MED. Sp. z o.o. 
Szczukowskie Górki 1A, 
26-065 Piekoszów 

Partner Konsorcjum 

1. 
Gospodarstwo Rolne Krzysztof Znój, Nida 
18, 26-026 Morawica 

354 240,00 do 48 godz 
20.02.2020 
godz. 10:21 

Partner Konsorcjum 
Gospodarstwo Rolne Józef Znój, Nida 18, 
26-026 Morawica 

Partner Konsorcjum 
Gospodarstwo Rolne Dariusz Chudzik, 
Podlaszcze 3, 28-300 Jędrzejów 

Powyższa zmiana nie ma wpływu na wynik postępowania przetargowego. 


	00000001

